

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता ठेनु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building block of life.										
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	3/0423/0144	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	12/4/23										
NAME OF APPLICANT: आवेदक का नाम:	Murugamma	AGE-YEARS: वय-वर्ष:	65										
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	1/10 Munirathnam	SEX: लिंग:	F										
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासस्थल पता #1246, 5th Cross, BDA Layout E Block Lingarajipura, Bangalore, Karnataka.													
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: अस्थान अवासस्थल पता Same as above													
OCCUPATION: पेशापूर्णता:	Cookie	MARRIED (गिरिधिल) / UNMARRIED (अगिरिधिल) (Attach Proof of Income) (आप का साथ चिल्सन)											
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	28,000/-												
PAN No. प्रांगण संख्या:													
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): क्या आप जात वार कर रहे हैं (जो मान्य हो उस पर सही का नियमन लगायें): पुरुष / महिला													
FAMILY DETAILS परिवार विवरण													
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="5" style="text-align: center; padding: 5px;">BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए चिन्हित विषय:</td> </tr> <tr> <td style="width: 25%;">BPL Card (Attach Card Copy) ग्राही वेदा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साथ लाने की सोचन नहीं)</td> <td style="width: 25%;">EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उत्तम गाँव पानी प्रबल वर (प्रमाण पत्र को साथ लाने की सोचन नहीं)</td> <td style="width: 25%;">Ration Card (Attach Copy) डिपोजिट कार्ड (प्रमाण पत्र को साथ लाने की सोचन नहीं)</td> <td style="width: 25%;">Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड सहित</td> </tr> </table>					BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए चिन्हित विषय:					BPL Card (Attach Card Copy) ग्राही वेदा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साथ लाने की सोचन नहीं)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उत्तम गाँव पानी प्रबल वर (प्रमाण पत्र को साथ लाने की सोचन नहीं)	Ration Card (Attach Copy) डिपोजिट कार्ड (प्रमाण पत्र को साथ लाने की सोचन नहीं)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड सहित
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए चिन्हित विषय:													
BPL Card (Attach Card Copy) ग्राही वेदा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साथ लाने की सोचन नहीं)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उत्तम गाँव पानी प्रबल वर (प्रमाण पत्र को साथ लाने की सोचन नहीं)	Ration Card (Attach Copy) डिपोजिट कार्ड (प्रमाण पत्र को साथ लाने की सोचन नहीं)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड सहित										
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता ठेनु किसे गंदे चिन्हित कर उत्तरदाता:													
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आप्लाइफॉल्टर में जारी की गई डॉक्टर द्वारा संलग्न												
1 D	Diagnosis T2E Cataract IE Cataract												
2 D	Surgery IE Cataract + PCLOL												
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उत्तरदाता के हिस्से बोर्ड अपने सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?													
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि:											
1 D	2000/-	2000/-											

DECLARATION by APPLICANT: मेरो द्वारा यसका द्वा-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पात्रता करता हूँ कि इस प्रकाश में दिए पाये गये विवरण यों जानकारी के अनुसार सच यथा थही है। परं कोई विवरण यथा वास्तव घटना है तो यों यों गहात्का विवर की जा सकती है।

2) नों द्वारा दी गया वास्तविक रूप से "कानूनिक वादविवरण", ये सही जा रही है, उम्मीद दर्शाएं तभी उत्तरण की भूमि के लिए विषय वाचाया, जो इस प्राप्ति ये था। यथा है।

3) मैं पूर्ण जानता हूँ कि यह विवरण ही यह प्राप्ति की जा रही है, उस परिणाम का अधिकार यह वास्तव विवर की वज्र धूम-धूमीकरण-विवरीय वस्त्रीय में न हो जित्य है और वही विवर ये लेता

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस प्रयोग पर अपने हस्ताक्षर या अंगठी की साथ लापक्षर, मेरे (आवेदक) सभी सहायता की दृष्टि करता है, कि "कोशिका फारंडेशन और उसके समर्थकों" को अधिकृत करता है कि मेरा नाम, पता, छाती और जो विवरण इस प्रयोग में चाहिए है, उसे "कोशिका" एवं जनसेवा, धन, वाचनात्मा द्वारा उद्देश्य से उत्तीर्णीकृती और उपलब्धिग्राही के लिये किसी भी प्रसार साधन में उपलब्ध कराने के लिए अधिकृत है। मेरा प्रयोग या विवरण मेरी सहायता के पक्षान्ते या बदल या करने के लिए "कोशिका फारंडेशन" वा उनकी अधिकृत है।

4) मेरे (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, छाती और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य से प्राप्ति है उन्हें स्वतः सहायता का हक्काता नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके समर्थकों का लिया गया और उनकी सहायता की है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

and the other two were fine.

AGREEMENT BY HOSPITAL (SEE PAGE 10)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमपरी अधिकारी हमसाथी की ओर से मानवोंपरी को "कल्पनाकार कार्य-शैली" से विभिन्न विषयों पर विभिन्न विधि की जांच के लिए इस (उत्तमता) विधि प्रक्रिया से गठन व संविकास करते हैं।

- 1) यह कि न गौ सर्वमात्र और न ही भविष्य में विविध यातायात विस्तृत गौ साकारी संस्थान या किसी अन्य स्रोत से उक्त लेणी/प्राप्ति में लगे या हो जाए है, जैसे कि हमारे "विशिष्ट फाइनेंस" में विविध विभिन्न उक्त की सम्पद में "विशिष्ट फाइनेंस" द्वारा बदल देता है। यह "विशिष्ट फाइनेंस" द्वारा यातायात विस्तृत विशिष्ट सकान देता सम्मुख नहीं किया जाता है तो यस स्थान विस्तृत अन्य गौ साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्थान से यातायात लेने का अधिकार सुनिश्च रखता है। इस गृहि न में स्वयं कहा जाता है कि यसस्तर पर्याप्त नहीं उक्त लेणी/प्राप्ति देता है।

2. "कांगड़ा काठान्डेराम" से ली गई वास्तविकता कोवृत्त विविध प्रकृति को है। ऐसी पर इम्प्रेशन द्वारा भी वास्तविकता के विविध का विषय है और "कांगड़ा काठान्डेराम" द्वारा किसी प्रकार का कोई एकाक नहीं है। इम्प्रेशन इम्प्रेशन में हीरी के इलाज मुख्या और आवेदनों को छारी विवरणी रोगी एवं इम्प्रेशन की दोनों ओर "कांगड़ा" की अवृत्ति विविधता द्वारा प्रभावित हो जाती है।

RECOMMENDED EDIB ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery
अंगीकार की तिथि
12/12/23

EDUCATIONAL FOUNDATION

Lakshmi
Mr. Lakshmpathi N
(Name, Designation & String of Authorised Signatory)

SIGNATURE of TRUSTEE 1
उमा राजपूत

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ग्राहकी उपायकर्ता २

Safaryl

Si VB